
 

 

 

UCHWAŁA   NR XXXIII/225/13  

RADY  MIEJSKIEJ  WĄSOSZA 

 z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Wąsosz  Województwu 

Dolnośląskiemu w ramach realizacji zadania pod nazwą „ Remont chodników w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Wiewierz”. 
 

 

               Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.   594 z  zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt. 5 i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013.885 z . zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu w postaci remontu chodników 

w ramach realizacji zadania pod nazwą : „Remont chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

324 w m. Wiewierz”. 

§ 2 

 

Pomoc rzeczowa , o której mowa w § 1 o wartości  do 70 000,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100 ) zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wąsosz na 2014 r. 

 

§ 3 

 

Warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w 

porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Wąsosz  a Województwem Dolnośląskim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


